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Ohjeita lomakkeen täyttämiseen:

­ Yleissääntö korvaavuuksia anottaessa on, että suorituksen tulisi olla
yliopistotasoinen ja sen tulisi vastata sekä sisällön että laajuuden osalta anottavaa
opintojaksoa

­ Opintojaksoilla, jotka sellaisenaan sisältyvät jo suoritettuun korkeakoulututkintoon, ei
voi korvata opintojaksoja kieli­ ja viestintäopintoja lukuun ottamatta. Kahta
korkeakoulututkintoa ei siis voi suorittaa samoin tai edes osittain samoin opinnoin.

­ Seuraavassa tiedekunnan päättämiä korvaavuustapauksia:
o Kieli­ ja viestintäopinnot: Toisessa kotimaisessa korkeakoulussa suoritetut

pakolliset suomen kielen, vieraan kielen ja ruotsin kielen suullista ja kirjallista
taitoa osoittavat opinnot korvataan kasvatustieteen kandidaatin tutkintoon.
Opintojen laajuudeksi merkitään suoritettu laajuus.
Vieraan kielen kirjallinen taito/tekstinymmärrys voidaan korvata myös IB­
tutkinnon englannin kokeesta saadulla korkeimmalla arvosanalla tai
ylioppilastutkinnon englannin kielen pitkän oppimäärän kokeessa saadulla
arvosanalla L tai E.

o Ammattikorkeakoulussa tutkinnon suorittanut opiskelija saa korvata
ammattikorkeakouluopintoja yliopistossa suoritettavaan tutkintoon vain kieli­ ja
viestintäopintojen osalta. Ammattikorkeakoulun täydennyskoulutuksena
suoritettujen opintojen perusteella ei voi anoa korvaavuuksia.

o Ammattikorkeakoulussa opintoja (ei tutkintoa) suorittanut opiskelija saa
korvata ammattikorkeakouluopinnoilla (ei ammattikorkeakoulun
täydennyskoulutukseen kuuluvilla opinnoilla) opintoja yliopistossa
suoritettavaan tutkintoon mikäli opinnot täyttävät seuraavat kriteerit:

1.  Ammattikorkeakoulussa suoritetun opintojakson/­kokonaisuuden, jolla
yliopistossa opintoja korvataan on vastattava oikein hyvin korvattavia
opintoja; tarvittaessa vastaavuudesta pyydetään ao. opintojaksosta/
­kokonaisuudesta yliopistossa vastaavan opettajan lausunto. Vapaasti
valittavien opintojen osalta korvaavuus voidaan hyväksyä, mikäli
ammattikorkeakoulussa suoritettujen opintojen voidaan katsoa olevan
hyödylliset ao. yliopistossa suoritettavalla koulutusalalla.

2.  Ammattikorkeakoulussa suoritettujen opintojen tulee olla tasoltaan
suoritetut vähintään hyvin tiedoin ts. vähintään 3/5.

3.  Ammattikorkeakoulussa suoritettujen opintojen tulee olla korvaavuutta
anottaessa enintään 5 vuotta sitten suoritettuja.

4.  Ammattikorkeakoulussa suoritettuja opintoja voidaan hyväksyä
korvaavina opintoina yliopiston tutkinnossa enintään 40
opintoviikkoa/60 opintopistettä; mikäli opiskelu on ollut vastaavalla
alalla korvaavina opintoina voidaan hyväksyä enintään 80 ov:a/120 op.

­ Palauta anomus liitteineen amanuenssille Turun opettajankoulutuslaitokselle
(Educarium, 2. krs) tai postitse kääntöpuolella olevaan osoitteeseen.

­ Korvaavuuspäätökseen tyytymätön voi pyytää päätökseen kirjallisesti oikaisua
tiedekunnan tutkintolautakunnalta 14 päivän kuluessa siitä, kun hän on saanut tiedon
päätöksestä.


